

# NYHETSREV 2, AUGUSTI 2024

från



Nämndemännens  
Riksförbund NRF

f Följ oss på  
Facebook

## **S**tämman 24–25 maj 2024

2024 års stämma samlade 91 personer i Uppsala. Det var 62 ombud som representerade 41 föreningar.

Reportage från stämman finns att läsa på [NRF:s hemsida](#) och protokollet från stämman finns [här](#).

### Nya styrelsen

På stämman valdes en ny styrelse.

Linda Ingvarsson valdes enhälligt till ny ordförande.

Linda har varit med i förbundsstyrelsen under den senaste mandatperiod som vice ordförande.

Det var engagerade diskussioner på stämman när valen skulle genomföras till de olika uppdragen. Slutligen fastställdes allt enligt valberedningens förslag. [Länk till stämmoprotokoll](#).

Stefan Blomquist, ordförande under två mandatperioder avtackades tillsammans med bl.a. Roine Hangvar som under 3 mandatperioder innehaft flera uppdrag, ledamot, vice ordförande och nu senast förbundssekreterare.

### Verksamheten 2024–2025

Den tidigare fastställda strategiska agendan med 5 fokusområden kommer även fortsättningsvis att vara inriktningen för styrelsens arbete. Det är *Ersättningar och arvoden, ökad medlemsrekrytering, utbildning, hat/hot/våld och opinionsbildning*.

Under hösten kommer NRF att bjuda in till 3 seminarier om bevisvärdering med professor **Christian Dahlman**. Det är ett omfattande ämne som därför kommer att genomföras vid tre separata tillfällen 2/10, 9/10 och 16/10.

Det finns pengar från Domstolsverkets konto att söka för lokalföreningarna till kompetensutveckling och studiebesök. Ansökningarna bör vara kansliet tillhanda senast 15 oktober. [Blanketten finns här](#)

När det gäller ersättningar är det viktigt att komma ihåg att varje nämndeman ansvarar för att intyg bifogas från arbetsgivaren för att rätt belopp ska kunna betalas ut i förlorad arbetsförtjänst. Även när det finns krav på ersättning för förlorad semesterersättning och förlorad ersättning för obekvämt arbetstid, så måste det styrkas med intyg från arbetsgivaren.

### Regionombud

Förbundsstyrelsen har utsett nya regionombud. De är: Region 1 **Molly Hoffren**, Region 2 **Margaretha Holmlund**, Region 3 **Claes-Håkan Jansson**, Region 4 **Kaj Johansson**, Region 5 **Babak Ghorani**, Region 6 **Anitha Wretling**, Region 7 **Eva Persson**, Region 8 **Pernilla Andersson**, Region 9 **Björn Sandwall** och **Chatarina Nordström**.

Information om vilka föreningar som tillhör vilken region hittar ni [här](#).

### Medlemssystemet

Införandet av det gemensamma medlemssystemet har fungerat väl. Fakturor och information har distribuerats och antalet medlemmar har ökat. En inbjudan till utbildning 22/10, för de som inte har haft möjlighet att delta vid tidigare tillfällen har skickats ut. Anmälan till [margaretha.holmlund@nmrf.se](mailto:margaretha.holmlund@nmrf.se)

Inbjudan har också skickats ut till de föreningar som ännu inte har anslutit sig, att kunna delta i en digital presentation 17/9 av medlemssystemet. Anmälan till [margaretha.holmlund@nmrf.se](mailto:margaretha.holmlund@nmrf.se)

Vi är nu drygt 3 000 medlemmar och det är ca 400 fler än vid årsskiftet 2023/2024.

### Kansliet

Maria Lindqvist, 51 år, har anställts som ansvarig på kansliet. Maria är bl.a. utbildad inom ekonomi och marknadsföring har stor erfarenhet av föreningsadministration. Hon har tidigare haft uppdrag som nämndeman vid Förvaltningsrätten i Stockholm.



### Augustihälsningar

**FÖRBUNDSSTYRELSEN**